Stadt Braunschweig

Der Oberburgermeister

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie ein zu der

Sitzung des Ausschusses fir Soziales und Gesundheit.

2. August 2018

Sitzung: Donnerstag, 09.08.2018, 14:30 Uhr

Raum, Ort: Haus der Kulturen, Am Nordbahnhof 1, 38106 Braunschweig

Tagesordnung

Offentlicher Teil:

1.

2.

5.1.

7.1.

7.2.

Er6ffnung der Sitzung
Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 31.05.2018

Mietspiegel von Braunschweig 2018 flr nicht preisgebundenen
Wohnraum

Anderung der Satzung Uber die Benutzungs- und
Gebuhrenordnung fur den stadtischen Wohnwagenaufstellplatz in
der Stadt Braunschweig (Wohnwagenaufstellplatzsatzung vom
01.01.1995)

Mitteilungen

Status Quo Bericht zum Stand der Umsetzung der kommunalen
Integrationsplanung der Stadt Braunschweig

Antrage
Anfragen
Nibelungen-Wohnbau-GmbH: Wohnformen

Umsetzung der Istanbul-Konvention

Mit freundlichen Grif3en

l. V.

Klockgether

18-08154

18-08586

18-08576

18-08656

18-08657
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